
PIONEER COMPACT
•	 Idropulitrice industriale ad acqua fredda progettata per usi gravosi 		
		 in ambienti difficili, come industrie siderurgiche e acciaierie, settore 		
		 navale o delle costruzioni.
•	 Pressione da 350 a 500 bar, con portata d’acqua fino a 1260 lt/h.
•	 Pompa lineare a pistoni in ceramica e con testata in ottone.
•	 Motore 4 poli con doppio cuscinetto e giunto elastico.
•	 Robusto telaio in acciaio verniciato con ruote industriali. 
•	 Quadro elettrico con avviamento stella triangolo.
•	 Total stop temporizzato.
•	 Filtro acqua da 3/4” con cartuccia da 150 microns

Optional:
•	 Avvolgitubo automatico con varie portate.

IDROPULITRICI A FREDDO CON MOTORE ELETTRICO

DATI TECNICI

ACCESSORI DI SERIE

PIONEER COMPACT 350/21 PIONEER COMPACT 400/18 PIONEER COMPACT 500/15

Alimentazione - Ph/V/Hz

Presione - bar
Portata - l/h

Potenza - kW
Giri motore - Giri/min

Dimensioni - Lu x LA x h - cm 

Temp. MAX
Alimentazione - °C
Peso - Kg

Cod./Mod. pompa Annovi Reverberi

3/400/50

350
1260

15
1450

40

170

72x107x92
10250001

3/400/50

400
1080

15
1450

40

170

72x107x92 
10250002

3/400/50

500
900

15
1450

40

173

72x107x92
10250003

Kit HDR2 pistola ST-2012 3/8”F Swivel con prolunga ST-9.9 da 700mm + lancia e tubo 3/8” da 10mt (Mod. 350/21)
Kit HDR5 pistola ST-2750 + lancia 1200mm e tubo da 10mt (Mod. 400/18 e 500/15)

80-2002
80-2005 

HDR5 HDR2

POWERED BY

ANNOVI
 

REVERBERI

POWERED

 

BY

INTERPUMP


