

PIONEER COMPACT

- Idropulitrice industriale ad acqua fredda progettata per usi gravosi in ambienti difficili, come industrie siderurgiche e acciaierie, settore navale o delle costruzioni.
- Pressione da 350 a 500 bar, con portata d'acqua fino a 1260 lt/h.
- Pompa lineare a pistoni in ceramica e con testata in ottone.
- Motore 4 poli con doppio cuscinetto e giunto elastico.
- Robusto telaio in acciaio verniciato con ruote industriali.
- Quadro elettrico con avviamento stella triangolo.
- Total stop temporizzato.
- Filtro acqua da 3/4" con cartuccia da 150 microns

Optional:

- Avvolgitubo automatico con varie portate.



DATI TECNICI	PIONEER COMPACT 350/21	PIONEER COMPACT 400/18	PIONEER COMPACT 500/15
Alimentazione - Ph/V/Hz	3/400/50	3/400/50	3/400/50
Presione - bar	350	400	500
Portata - l/h	1260	1080	900
Potenza - kW	15	15	15
Giri motore - Giri/min	1450	1450	1450
Temp. MAX			
Alimentazione - °C	40	40	40
Peso - Kg	170	170	173
Dimensioni - L x A x h - cm	72x107x92	72x107x92	72x107x92
Cod./Mod. pompa Anovi Reverberi	10250001	10250002	10250003

ACCESSORI DI SERIE

80-2002	Kit HDR2 pistola ST-2012 3/8" F Swivel con prolunga ST-9.9 da 700mm + lancia e tubo 3/8" da 10mt (Mod. 350/21)
80-2005	Kit HDR5 pistola ST-2750 + lancia 1200mm e tubo da 10mt (Mod. 400/18 e 500/15)

